

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

3 - Vysielacia miestnosť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 517,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 517,90	20,00%	4 703,58

Cena s DPH

v EUR

28 221,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

3 - Vysielacia miestnosť

Miesto:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 517,90

HSV - Práce a dodávky HSV

835,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

752,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

83,58

PSV - Práce a dodávky PSV

22 682,11

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

475,00

762 - Konštrukcie tesárske

235,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 628,13

766 - Konštrukcie stolárske

6 869,22

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 266,41

776 - Podlahy povlakové

1 741,78

784 - Maľby

465,79

ROZPOČET

Stavba:

TTSK

Objekt:

3 - Vysielacia miestnosť

Miesto:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 517,904

D		HSV	Práce a dodávky HSV	835,795			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	752,215			
1	K	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	33,275	2,405	80,026
2	K	632311091	Príplatok k brúseniu nerovností nových betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	66,550	1,820	121,121
3	K	632451505	Opravná a vyrovnávací hmota Weber - Terranova, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm	m2	33,275	15,650	520,754
4	K	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaní cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	33,275	0,911	30,314
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	83,580			
5	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,200	4,460	27,652
6	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	12,540	4,460	55,928
D		PSV	Práce a dodávky PSV	22 682,109			
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	475,000			
7	K	735153114.1	Úprava kúrenia	kpl	1,000	475,000	475,000
D		762	Konštrukcie tesárske	235,775			
8	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	8,600	4,847	41,684
9	M	607260000800	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxs 20x2500x1250 mm. JAFHOLZ	m2	9,288	20,897	194,091
D		763	Konštrukcie - drevostavby	9 628,131			
10	K	763126690.1	Predsadená oblúková stena hr. 62 mm	m2	10,960	88,210	966,782
11	K	763126691	Predsadená akustická stena hr.45	m2	60,600	57,457	3 481,894
12	K	763126703	Predsadená stena SDK Rigips hr. 115 mm jendoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW100. 3.22.00 HB	m2	24,840	29,152	724,136
13	K	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	21,600	22,884	494,294
14	K	763138281.1	Akustický podhľad SDK AMF systém C - VT 15 (dosky Thermatex Alpha colour	m2	19,360	91,250	1 766,600
15	K	763138281.2	Stenový absorbér FREESTYLE OWA hr. 40 mm	m2	9,000	195,200	1 756,800
16	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch vysky do 12 m	%	97,250	4,500	437,625
D		766	Konštrukcie stolárske	6 869,219			
17	K	766427112	Montáž podia, podkladový rošt	m	32,000	15,086	482,752
18	M	605470000100	Hranoly drevené zo smreku DOU/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055. bez defektov. hnľobv. hrčľ	m3	0,524	737,105	386,243
19	K	766811001.1	Dodávka a montáž rečnícky pult	ks	1,000	1 450,000	1 450,000
20	K	766811001.2	Dodávka a montáž vysielací pult	ks	1,000	1 980,000	1 980,000
21	K	766811001.3	Dodávka a montáž bočný stôl	ks	1,000	900,000	900,000
22	K	766811001.4	Dodávka stoličky	ks	19,000	85,000	1 615,000
23	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	69,030	0,800	55,224
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 266,413			
24	K	767581801	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	33,275	7,182	238,981
25	K	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	33,275	1,406	46,785
26	K	767640010	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,760	25,637	327,128

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér. ALLMEDIA	m	13,398	1,650	22,107
28	M	553410041000	Dvere hliníkové trojkomorové, izolačné trojsklo,	ks	2,000	1 297,809	2 595,618
29	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,540	1,100	35,794
D 776			Podlahy povlakové	1 741,779			
30	K	776270117	Lepenie schodových hrán	m	5,700	1,839	10,482
31	M	697590000400	Schodová hrana	m	5,814	4,036	23,465
32	K	776270450	Lepenie povlakových podláh	m2	33,275	12,447	414,174
33	M	697410001900	Koberiec vsívaný PROMINENT, trieda záťaže 33, BRENO	m2	38,266	20,460	782,922
34	K	776470011	Lepenie, rezanie a obšívanie podlahových soklov z koberca	m	24,000	6,817	163,608
35	M	697410001900	Koberiec vsívaný PROMINENT, trieda záťaže 33, BRENO	m2	2,448	20,460	50,086
36	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	33,275	2,882	95,899
37	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	33,275	1,022	34,007
38	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	33,275	0,679	22,594
39	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 7 mm	m2	33,275	4,140	137,759
40	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,380	0,350	6,783
D 784			Maľby	465,792			
41	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	96,000	1,758	168,768
42	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3.80 m	m2	96,000	3,094	297,024